

ETATS DE GESTION

SARL SABRIE
RESTAURATION TRADITIONNELLE
38 RUE DE BONALD

12000 RODEZ

Période du 01/01/2026 au 31/05/2026

Les montants figurant sur ces documents sont exprimés en Euros

FIDUCIAL EXPERTISE RODEZ A
130 RUE PIERRE CARRERE
BP 320
12003 RODEZ CEDEX
0565733550

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 31/05/2026	Net au 31/12/2025
Capital souscrit non appelé				
Frais d'établissement				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Fonds Commercial	35 800		35 800	35 800
Autres immo.incorp.,avances & acptes	2 309	2 221	88	409
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériels, outillage	25 071	17 164	7 907	10 417
Autres immobilisations corporelles	15 868	9 233	6 635	7 957
Immo. en cours, avances & acomptes				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées				
Autres immobilisations financières				
Total	79 048	28 619	50 430	54 583
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Matières premières,approvisionnement	1 767		1 767	4 305
En cours de production				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances & acptes versés/commandes				
Créances				
Clients et comptes rattachés				
Fournisseurs débiteurs				137
Personnel				
Etat, impôts sur les bénéfices				
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	2 201		2 201	397
Autres créances				
Charges constatées d'avance				
Divers				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	304		304	5 592
Total	4 273		4 273	10 431
COMPTES DE REGULARISATION				
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remb. des emprunts				
Ecarts de conversion actif et différence d'éval.				
Total				
TOTAL ACTIF	83 321	28 619	54 702	65 014

	Net au 31/05/2026	Net au 31/12/2025
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel	5 000	5 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecarts de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	-105 499	-74 493
Résultat de l'exercice	-16 760	-31 005
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Total	-117 259	-100 499
AUTRES FONDS PROPRES		
Fonds non remboursables		
Avances conditionnées		
Droits du concédant		
Total		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total		
DETTES		
Emprunts obligataires		
Emprunts auprès des établissements de crédit		
Découverts, concours bancaires		
Emprunts et dettes financières diverses		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	10 356	5 316
Dettes fiscales et sociales :		
. Personnel	1 802	3 116
. Organismes sociaux	969	1 420
. Etat, impôts sur les bénéfices		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	1 101	1 637
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres dettes fiscales et sociales		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	157 733	154 025
Produits constatés d'avance		
Total	171 961	165 513
COMPTES DE REGULARISATION		
Ecarts de conversion passif et différences d'évaluation		
TOTAL PASSIF	54 702	65 014

	du 01/01/2026	%	du 01/01/2025	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/05/2026	CA	au 31/12/2025	CA	en euros	%
PRODUITS						
Ventes de marchandises						
Production vendue	39 026	100,00	104 459	100,00	-10 795	-10,33
Production stockée						
Production immobilisée			1 329	1,27	-1 329	#####
Subventions	903	2,31	7 638	7,31	-5 471	-71,63
Produit des cessions d'immo. incor. et corpo.	1 167	2,99			2 800	#####
Autres produits	68	0,17	65	0,06	98	151,16
Total	41 164	105,48	113 491	108,65	-14 698	-12,95
CONSOMMATIONS						
Achats de marchandises						
Variations stock (marchandises)						
Achats de matières premières et d'autres approvisionnements	13 552	34,73	37 908	36,29	-5 383	-14,20
Variation de stock (mat. premières)	2 538	6,50	-422	-0,40	6 513	#####
Autres achats & charges externes	15 968	40,92	44 567	42,66	-6 243	-14,01
Total	32 058	82,15	82 053	78,55	-5 112	-6,23
CHARGES						
Impôts, taxes et versements ass.	80	0,20	672	0,64	-480	-71,48
Salaires	13 485	34,55	42 816	40,99	-10 453	-24,41
Cotisations sociales	1 237	3,17	7 442	7,12	-4 474	-60,12
Dotations amortissements, dep. et prov.	4 205	10,77	10 185	9,75	-93	-0,91
Valeurs comptables d'immo. incor. et corpo. cédées	1 699	4,35	537	0,51	3 540	659,74
Autres charges	5 159	13,22	791	0,76	11 592	#####
Total	25 864	66,27	62 443	59,78	-369	-0,59
Résultat d'exploitation	-16 759	-42,94	-31 005	-29,68	-9 217	-29,73
Produits financiers			0	0,00	-0	#####
Charges financières	1	0,00	1	0,00	3	261,24
Résultat financier	-1	-0,00	-1	-0,00	-3	#####
Quote-part des opérat. en commun						
Résultat courant	-16 760	-42,95	-31 005	-29,68	-9 220	-29,74
Produits exceptionnels						
Charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel						
Participation des salariés						
Impôt sur les bénéfices						
Résultat de l'exercice	-16 760	-42,95	-31 005	-29,68	-9 220	-29,74

	du 01/01/2026	%	du 01/01/2025	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/05/2026	CA	au 31/12/2025	CA	en euros	%
Chiffre d'affaires H.T.	39 026	100,00	104 459	100,00	-10 795	-10,33
Ventes de marchandises						
Coût d'achat marchandises vendues						
Marge commerciale						
Production vendue ou déstockage de production	39 026	100,00	104 459	100,00	-10 795	-10,33
Production stockée						
Production immobilisée			1 329	1,27	-1 329	#####
Production de l'exercice	39 026	100,00	105 788	101,27	-12 125	-11,46
Consommations de l'exercice	32 058	82,15	82 053	78,55	-5 112	-6,23
Valeur ajoutée	6 968	17,85	23 735	22,72	-7 012	-29,54
Subventions	903	2,31	7 638	7,31	-5 471	-71,63
Impôts, taxes et versements assimilés	80	0,20	672	0,64	-480	-71,48
Charges de personnel	14 721	37,72	50 258	48,11	-14 927	-29,70
Excédent brut d'exploitation	-6 930	-17,76	-19 557	-18,72	2 924	14,95
Reprises sur amort., dépréciations et provision						
Dotations amort., aux dépréciations et aux pro	4 205	10,77	10 185	9,75	-93	-0,91
Quote-part des subv. d'invest. virée au résultat						
Produits des cessions d'immo. incor. et corp.	1 167	2,99			2 800	#####
Valeurs comptables des immos. incor. et corp. cédées	1 699	4,35	537	0,51	3 540	659,74
Autres produits	68	0,17	65	0,06	98	151,16
Autres charges	5 159	13,22	791	0,76	11 592	#####
Résultat d'exploitation	-16 759	-42,94	-31 005	-29,68	-9 217	-29,73
Quote-part des opérat. en commun						
Produits financiers			0	0,00	-0	#####
Charges financières	1	0,00	1	0,00	3	261,24
Résultat courant avant impôts	-16 760	-42,95	-31 005	-29,68	-9 220	-29,74
Produits exceptionnels						
Charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel						
Participation des salariés						
Impôt sur les bénéfices						
Résultat net de l'exercice	-16 760	-42,95	-31 005	-29,68	-9 220	-29,74

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 31/05/2026	Net au 31/12/2025
Capital souscrit non appelé				
Frais d'établissement				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
207000 FONDS COMMERCIAL	35 800		35 800	35 800
Fonds Commercial	35 800		35 800	35 800
205000 CONCES.BREVETS.LICENCES.MARQUE	2 309		2 309	2 309
280500 AMORT.CONCESSIONS,BREVETS,LIC.		2 221	-2 221	-1 900
Autres immo.incorp.,avances & acptes	2 309	2 221	88	409
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
215000 INSTAL.TECHNIQUES,MAT.& OUTIL.	25 071		25 071	25 171
281500 AMORT.INST.TECH.MATERIEL & OUT		17 164	-17 164	-14 754
Installations tech., matériels, outillage	25 071	17 164	7 907	10 417
218100 INSTALL.AGENC.AMENAG.DIVERS	9 178		9 178	9 178
218300 MATERIEL BUREAU & INFORMATIQUE	2 200		2 200	2 200
218400 MOBILIER	4 490		4 490	4 490
281810 AMORT.INST.AGENC.AMENAG.DIVERS		5 338	-5 338	-4 574
281830 AMORT.MAT.BUREAU & INFORMATIQU		1 281	-1 281	-1 098
281840 AMORT.MOBILIER		2 614	-2 614	-2 240
Autres immobilisations corporelles	15 868	9 233	6 635	7 957
Immo. en cours, avances & acomptes				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées				
Autres immobilisations financières				
Total	79 048	28 619	50 430	54 583
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
310000 MAT. PREMIERES ET FOURNITURES	1 451		1 451	3 851
320000 AUTRES APPROVISIONNEMENTS	316		316	454
Matières premières,approvisionnement	1 767		1 767	4 305
En cours de production				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances & acptes versés/commandes				
Créances				
Clients et comptes rattachés				
409600 FOURN.CREANC.P/EMBAL.A RENDRE				137
Fournisseurs débiteurs				137
Personnel				
Etat, impôts sur les bénéfices				
445620 TVA DEDUCTIBLE S/IMMO.	350		350	
445664 TVA DED./BIENS & S. A 10	12		12	
445665 TVA DED./BIENS & S.-TX REDUIT	123		123	

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 31/05/2026	Net au 31/12/2025
445668 TVA DED./BIENS & S. A 20	1 716		1 716	
445860 TVA/FACTURES NON PARVENUES				316
445880 TVA A REGULARISER	0		0	81
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	2 201		2 201	397
Autres créances				
Charges constatées d'avance				
Divers				
Valeurs mobilières de placement				
511000 VALEURS A L'ENCAISSEMENT	119		119	442
512000 CAISSE EPARGNE	177		177	4 403
512100 EXCEDENT PRO	1		1	1
530000 COMPTE CAISSE	7		7	747
Disponibilités	304		304	5 592
Total	4 273		4 273	10 431
COMPTES DE REGULARISATION				
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remb. des emprunts				
Ecarts de conversion actif et différence d'éval.				
Total				
TOTAL ACTIF	83 321	28 619	54 702	65 014

	Net au 31/05/2026	Net au 31/12/2025
CAPITAUX PROPRES		
101300 CAPITAL APPELE VERSE	5 000	5 000
Capital social ou individuel	5 000	5 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
119000 REPORT A NOUVEAU (DB)	-74 493	-74 493
129000 PERTE DE L'EXERCICE	-31 005	
Report à nouveau	-105 499	-74 493
Résultat de l'exercice	-16 760	-31 005
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Total	-117 259	-100 499
AUTRES FONDS PROPRES		
Fonds non remboursables		
Avances conditionnées		
Droits du concédant		
Total		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total		
DETTES		
Emprunts obligataires		
Emprunts auprès des établissements de crédit		
Découverts, concours bancaires		
Emprunts et dettes financières diverses		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
401000 FOURNISSEURS	10 356	3 421
408100 FOURN.FACTURES NON PARVENUES		1 895
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	10 356	5 316
Dettes fiscales et sociales :		
421000 PERSONNEL REMUNERATIONS DUES	1 802	2 795
428200 DETTES. PROV. CONGES A PAYER		321
. Personnel	1 802	3 116
431000 SECURITE SOCIALE	786	893
437200 MUTUELLES	110	312
437300 CAISSE DE RETRAITE	73	208
438200 CHARGES SOC.SUR CONGES A PAYER		7
. Organismes sociaux	969	1 420
. Etat, impôts sur les bénéfices		

	Net au 31/05/2026	Net au 31/12/2025
445510 TVA A DECAISSER		1 637
445714 TVA / RECETTE PRODUIT À 10,00	647	
445718 TVA / RECETTE PRODUIT À 20,00	454	
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	1 101	1 637
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres dettes fiscales et sociales		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
455110 C/C SABRIE THOMAS	11	186
455120 C/C SABRIE PASCAL	154 664	151 714
467100 BON CADEAU	1 857	2 125
468006 DIVERS CHARGES A PAYER	1 202	
Autres dettes	157 733	154 025
Produits constatés d'avance		
Total	171 961	165 513
COMPTES DE REGULARISATION		
Ecarts de conversion passif et différences d'évaluation		
TOTAL PASSIF	54 702	65 014

	du 01/01/2026	%	du 01/01/2025	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/05/2026	CA	au 31/12/2025	CA	en euros	%
PRODUITS						
Ventes de marchandises						
701400 RECETTE PRODUIT À 10,00 % BOIS	867	2,22	2 304	2,21	-222	-9,65
701401 RECETTE PRODUIT À 10,00 % SODA	606	1,55	1 585	1,52	-130	-8,18
701402 RECETTE PRODUIT À 10,00 % MENU	7 102	18,20	18 728	17,93	-1 683	-8,99
701403 RECETTE 10,00 % MENU EXPRESSION			7 809	7,48	-7 809	#####
701404 RECETTE À 10,00 % MENU ENFANT	218	0,56	698	0,67	-175	-25,00
701405 RECETTE PRODUIT À 10,00 % PLATS	24 092	61,73	51 156	48,97	6 665	13,03
701406 RECETTE MENU SPECIAL 10%	508	1,30	5 906	5,65	-4 688	-79,37
701600 RECETTE PRODUIT À 20,00 % VIN	4 260	10,91	12 247	11,72	-2 024	-16,53
701601 RECETTE PRODUIT À 20,00 % APER	1 373	3,52	4 026	3,85	-730	-18,13
Production vendue	39 026	100,00	104 459	100,00	-10 795	-10,33
Production stockée						
726100 AVANTAGES EN NATURE			1 130	1,08	-1 130	#####
726110 AVANTAGES EN NATURE TN			199	0,19	-199	#####
Production immobilisée			1 329	1,27	-1 329	#####
745000 SUBVENTIONS RATTACHEES AUX SAL	903	2,31	7 638	7,31	-5 471	-71,63
Subventions	903	2,31	7 638	7,31	-5 471	-71,63
757200 PROD. CESS.IMMO.CORPO. CEDEES	1 167	2,99			2 800	#####
Produit des cessions d'immo. incor. et corpo.	1 167	2,99			2 800	#####
758001 PRODUITS DIVERS DE GESTION	68	0,17	65	0,06	98	151,16
Autres produits	68	0,17	65	0,06	98	151,16
Total	41 164	105,48	113 491	108,65	-14 698	-12,95
CONSOMMATIONS						
Achats de marchandises						
Variations stock (marchandises)						
601400 ACHAT RESTO EXO	101	0,26	240	0,23	2	0,80
601510 ACHATS CAFE NOIR /THES 5.5%	267	0,69	871	0,83	-229	-26,30
601511 ACHATS BOISSONS 5.5%	196	0,50	631	0,60	-160	-25,33
601512 ACHATS RESTAURANT TR	10 581	27,11	29 063	27,82	-3 669	-12,63
601610 ACHATS BOISSONS 20%	380	0,97	1 864	1,78	-953	-51,10
601611 ACHATS VINS 20%	1 849	4,74	4 678	4,48	-242	-5,17
601612 ACHATS RESTAURANT TN			79	0,08	-79	#####
602100 MATIERES CONSOMMABLES	125	0,32	349	0,33	-48	-13,78
608100 FRS ACCESS. S/MAT.PREMIERES	53	0,14	133	0,13	-6	-4,36
Achats de matières premières et d'autres approvisionnements	13 552	34,73	37 908	36,29	-5 383	-14,20
603100 VAR. STK. MATIERES PREMIERES	2 400	6,15	-781	-0,75	6 541	837,52
603200 VAR. STK. AUTRES APPROVISIONNE	138	0,35	359	0,34	-28	-7,74
Variation de stock (mat. premières)	2 538	6,50	-422	-0,40	6 513	#####
606110 ELECTRICITE TX NORMAL	1 235	3,17	3 691	3,53	-727	-19,68
606115 ELECTRICITE TX REDUIT			438	0,42	-438	#####
606120 GAZ TX NORMAL	1 508	3,86	3 721	3,56	-102	-2,74
606125 GAZ TX REDUIT			588	0,56	-588	#####
606300 FOURN. ENTRET. ET PT. EQUIPT.	506	1,30	1 048	1,00	165	15,78

	du 01/01/2026	%	du 01/01/2025	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/05/2026	CA	au 31/12/2025	CA	en euros	%
606310 PETIT MATERIEL RESTAURANT	55	0,14	614	0,59	-482	-78,47
606320 VETEMENTS DE TRAVAIL			149	0,14	-149	#####
606400 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	23	0,06	273	0,26	-217	-79,41
613200 LOCATIONS IMMOBILIERES	5 645	14,46	13 400	12,83	148	1,10
613510 LOCATION VIDEO SURVEILLANCE	1 000	2,56	2 380	2,28	20	0,84
613520 LOCATION TPE	150	0,38	329	0,31	30	9,09
614000 CHARGES LOCATIVES & COPROPRIET	365	0,94	782	0,75	94	12,02
615200 ENTRETIEN IMMOBILIER			301	0,29	-301	#####
615500 ENTRETIEN MOBILIER	263	0,67	1 191	1,14	-560	-47,00
615600 MAINTENANCE			490	0,47	-490	#####
616100 MULTIRISQUES	1 637	4,20	1 541	1,47	2 389	155,09
621400 PERSONNEL DETACHE OU PRETE			140	0,13	-140	#####
622600 HONORAIRES	2 161	5,54	4 769	4,57	416	8,73
622620 HONORAIRES DIVERS			3 726	3,57	-3 726	#####
622700 FRAIS D'ACTES & DE CONTENTIEUX			43	0,04	-43	#####
623100 ANNONCES ET INSERTIONS	53	0,14	252	0,24	-125	-49,65
623400 CADEAUX A LA CLIENTELE			76	0,07	-76	#####
624100 TRANSPORTS SUR ACHATS			23	0,02	-23	#####
625100 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	25	0,06	80	0,08	-19	-24,30
625110 VOYAGES ET DEPL EXP	173	0,44	396	0,38	18	4,64
625300 DROIT DE PLACE			1 500	1,44	-1 500	#####
625700 RECEPTIONS	151	0,39	155	0,15	207	133,68
626100 FRAIS POSTAUX	78	0,20	85	0,08	102	121,19
626200 FRAIS DE TELECOMMUNICATION	265	0,68	636	0,61		
626210 FRAIS SITE INTERNET	25	0,06	98	0,09	-39	-39,34
627100 CION CB	130	0,33	386	0,37	-74	-19,17
627200 COMMISSIONS ET FRAIS	404	1,04	610	0,58	360	59,09
627500 FRAIS SUR EFFETS	37	0,09	72	0,07	16	22,32
628100 COTISATIONS	80	0,20			192	#####
628110 COTISATIONS EXO			275	0,26	-275	#####
628200 FRAIS DE FORMATION			308	0,29	-308	#####
Autres achats & charges externes	15 968	40,92	44 567	42,66	-6 243	-14,01
Total	32 058	82,15	82 053	78,55	-5 112	-6,23
CHARGES						
633301 CONTRIBUTION LEGALE FORM. PROF	73	0,19	174	0,17	1	0,46
633500 VERS.LIB.P/EXO.TAXE APPRENTISS	7	0,02	86	0,08	-69	-80,48
633820 CHARGES FISC. /CONGES A PAYER			-7	-0,01	7	100,00
635111 COT. FONCIERE DES ENTREPRISES			317	0,30	-317	#####
635200 TAXES S/C.A.NON RECUPERABLES			102	0,10	-102	#####
Impôts, taxes et versements ass.	80	0,20	672	0,64	-480	-71,48
641100 SALAIRES APPOINTEM.COMMISSIONS	11 670	29,90	34 017	32,57	-6 009	-17,67
641160 REMUNERATION GERANT MAJORITAIR	400	1,02	3 500	3,35	-2 540	-72,57
641180 URSSAF GERANT	655	1,68	1 435	1,37	137	9,55
641181 CSG DED GERANT			444	0,43	-444	#####
641182 CSG NON DED GERANT			140	0,13	-140	#####
641185 MADELIN GERANT	1 030	2,64	443	0,42	2 028	457,48
641200 CONGES PAYES	-321	-0,82	-306	-0,29	-465	#####
641400 INDEMNITES & AVANTAGES DIVERS	375	0,96	3 142	3,01	-2 242	-71,35
641900 AVANTAGES EN NATURE	-324	-0,83			-778	#####

	du 01/01/2026	%	du 01/01/2025	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/05/2026	CA	au 31/12/2025	CA	en euros	%
Salaires	13 485	34,55	42 816	40,99	-10 453	-24,41
645100 COTISATIONS A L'URSSAF	703	1,80	4 498	4,31	-2 810	-62,47
645200 COTISATIONS MUTUELLES	194	0,50	831	0,80	-366	-44,08
645360 COTISATIONS RETRAITE UNIFIEE	131	0,33	1 181	1,13	-868	-73,47
645400 COTISATIONS POLE EMPLOI	117	0,30	878	0,84	-597	-67,99
645820 CHARGES SOC. / CONGES A PAYER	-7	-0,02	-145	-0,14	128	88,05
647000 AUTRES COTISATIONS SOCIALES	99	0,25	198	0,19	40	20,00
Cotisations sociales	1 237	3,17	7 442	7,12	-4 474	-60,12
681110 DOT.AMORT.IM.INCOR.&FRAIS ETAB	321	0,82	770	0,74	-0	-0,00
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES	3 884	9,95	9 415	9,01	-93	-0,99
Dotations amortissements, dep. et prov.	4 205	10,77	10 185	9,75	-93	-0,91
657200 VAL. COMPT. IMMO.CORPOR CEDEES	1 699	4,35	537	0,51	3 540	659,74
Valeurs comptables d'immo. incor. et corpo. cédées	1 699	4,35	537	0,51	3 540	659,74
651100 REDEVANCES POUR CONCESSIONS...	5 035	12,90	781	0,75	11 303	#####
658001 CHARGES DIVERSES GESTION COURA	125	0,32	10	0,01	289	#####
Autres charges	5 159	13,22	791	0,76	11 592	#####
Total	25 864	66,27	62 443	59,78	-369	-0,59
Résultat d'exploitation	-16 759	-42,94	-31 005	-29,68	-9 217	-29,73
768000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS			0	0,00	-0	#####
Produits financiers			0	0,00	-0	#####
661600 INTERETS BANCAIRES	1	0,00	1	0,00	3	261,24
Charges financières	1	0,00	1	0,00	3	261,24
Résultat financier	-1	-0,00	-1	-0,00	-3	#####
Quote-part des opérat. en commun						
Résultat courant	-16 760	-42,95	-31 005	-29,68	-9 220	-29,74
Produits exceptionnels						
Charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel						
Participation des salariés						
Impôt sur les bénéfices						
Résultat de l'exercice	-16 760	-42,95	-31 005	-29,68	-9 220	-29,74

	du 01/01/2026	%	du 01/01/2025	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/05/2026	CA	au 31/12/2025	CA	en euros	%
Chiffre d'affaires H.T.	39 026	100,00	104 459	100,00	-10 795	-10,33
Ventes de marchandises						
Coût d'achat marchandises vendues						
Marge commerciale						
701400 RECETTE PRODUIT À 10,00 % BOIS	867	2,22	2 304	2,21	-222	-9,65
701401 RECETTE PRODUIT À 10,00 % SODA	606	1,55	1 585	1,52	-130	-8,18
701402 RECETTE PRODUIT À 10,00 % MENU	7 102	18,20	18 728	17,93	-1 683	-8,99
701403 RECETTE 10,00 % MENU EXPRESSION			7 809	7,48	-7 809	#####
701404 RECETTE À 10,00 % MENU ENFANT	218	0,56	698	0,67	-175	-25,00
701405 RECETTE PRODUIT À 10,00 % PLATS	24 092	61,73	51 156	48,97	6 665	13,03
701406 RECETTE MENU SPECIAL 10%	508	1,30	5 906	5,65	-4 688	-79,37
701600 RECETTE PRODUIT À 20,00 % VIN	4 260	10,91	12 247	11,72	-2 024	-16,53
701601 RECETTE PRODUIT À 20,00 % APER	1 373	3,52	4 026	3,85	-730	-18,13
Production vendue ou déstockage de production	39 026	100,00	104 459	100,00	-10 795	-10,33
Production stockée						
726100 AVANTAGES EN NATURE			1 130	1,08	-1 130	#####
726110 AVANTAGES EN NATURE TN			199	0,19	-199	#####
Production immobilisée			1 329	1,27	-1 329	#####
Production de l'exercice	39 026	100,00	105 788	101,27	-12 125	-11,46
601400 ACHAT RESTO EXO	101	0,26	240	0,23	2	0,80
601510 ACHATS CAFE NOIR /THES 5.5%	267	0,69	871	0,83	-229	-26,30
601511 ACHATS BOISSONS 5.5%	196	0,50	631	0,60	-160	-25,33
601512 ACHATS RESTAURANT TR	10 581	27,11	29 063	27,82	-3 669	-12,63
601610 ACHATS BOISSONS 20%	380	0,97	1 864	1,78	-953	-51,10
601611 ACHATS VINS 20%	1 849	4,74	4 678	4,48	-242	-5,17
601612 ACHATS RESTAURANT TN			79	0,08	-79	#####
602100 MATIERES CONSOMMABLES	125	0,32	349	0,33	-48	-13,78
603100 VAR. STK. MATIERES PREMIERES	2 400	6,15	-781	-0,75	6 541	837,52
603200 VAR. STK. AUTRES APPROVISIONNE	138	0,35	359	0,34	-28	-7,74
606110 ELECTRICITE TX NORMAL	1 235	3,17	3 691	3,53	-727	-19,68
606115 ELECTRICITE TX REDUIT			438	0,42	-438	#####
606120 GAZ TX NORMAL	1 508	3,86	3 721	3,56	-102	-2,74
606125 GAZ TX REDUIT			588	0,56	-588	#####
606300 FOURN. ENTRET. ET PT. EQUIPT.	506	1,30	1 048	1,00	165	15,78
606310 PETIT MATERIEL RESTAURANT	55	0,14	614	0,59	-482	-78,47
606320 VETEMENTS DE TRAVAIL			149	0,14	-149	#####
606400 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	23	0,06	273	0,26	-217	-79,41
608100 FRS ACCESS. S/MAT.PREMIERES	53	0,14	133	0,13	-6	-4,36
613200 LOCATIONS IMMOBILIERES	5 645	14,46	13 400	12,83	148	1,10
613510 LOCATION VIDEO SURVEILLANCE	1 000	2,56	2 380	2,28	20	0,84
613520 LOCATION TPE	150	0,38	329	0,31	30	9,09
614000 CHARGES LOCATIVES & COPROPRIET	365	0,94	782	0,75	94	12,02
615200 ENTRETIEN IMMOBILIER			301	0,29	-301	#####
615500 ENTRETIEN MOBILIER	263	0,67	1 191	1,14	-560	-47,00
615600 MAINTENANCE			490	0,47	-490	#####
616100 MULTIRISQUES	1 637	4,20	1 541	1,47	2 389	155,09
621400 PERSONNEL DETACHE OU PRETE			140	0,13	-140	#####

	du 01/01/2026	%	du 01/01/2025	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/05/2026	CA	au 31/12/2025	CA	en euros	%
622600 HONORAIRES	2 161	5,54	4 769	4,57	416	8,73
622620 HONORAIRES DIVERS			3 726	3,57	-3 726	#####
622700 FRAIS D'ACTES & DE CONTENTIEUX			43	0,04	-43	#####
623100 ANNONCES ET INSERTIONS	53	0,14	252	0,24	-125	-49,65
623400 CADEAUX A LA CLIENTELE			76	0,07	-76	#####
624100 TRANSPORTS SUR ACHATS			23	0,02	-23	#####
625100 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	25	0,06	80	0,08	-19	-24,30
625110 VOYAGES ET DEPL EXP	173	0,44	396	0,38	18	4,64
625300 DROIT DE PLACE			1 500	1,44	-1 500	#####
625700 RECEPTIONS	151	0,39	155	0,15	207	133,68
626100 FRAIS POSTAUX	78	0,20	85	0,08	102	121,19
626200 FRAIS DE TELECOMMUNICATION	265	0,68	636	0,61		
626210 FRAIS SITE INTERNET	25	0,06	98	0,09	-39	-39,34
627100 CION CB	130	0,33	386	0,37	-74	-19,17
627200 COMMISSIONS ET FRAIS	404	1,04	610	0,58	360	59,09
627500 FRAIS SUR EFFETS	37	0,09	72	0,07	16	22,32
628100 COTISATIONS	80	0,20			192	#####
628110 COTISATIONS EXO			275	0,26	-275	#####
628200 FRAIS DE FORMATION			308	0,29	-308	#####
Consommations de l'exercice	32 058	82,15	82 053	78,55	-5 112	-6,23
Valeur ajoutée	6 968	17,85	23 735	22,72	-7 012	-29,54
745000 SUBVENTIONS RATTACHEES AUX SAL	903	2,31	7 638	7,31	-5 471	-71,63
Subventions	903	2,31	7 638	7,31	-5 471	-71,63
633301 CONTRIBUTION LEGALE FORM. PROF	73	0,19	174	0,17	1	0,46
633500 VERS.LIB.P/EXO.TAXE APPRENTISS	7	0,02	86	0,08	-69	-80,48
633820 CHARGES FISC. /CONGES A PAYER			-7	-0,01	7	100,00
635111 COT. FONCIERE DES ENTREPRISES			317	0,30	-317	#####
635200 TAXES S/C.A.NON RECUPERABLES			102	0,10	-102	#####
Impôts, taxes et versements assimilés	80	0,20	672	0,64	-480	-71,48
641100 SALAIRES APPOINTEM.COMMISSIONS	11 670	29,90	34 017	32,57	-6 009	-17,67
641160 REMUNERATION GERANT MAJORITAIRE	400	1,02	3 500	3,35	-2 540	-72,57
641180 URSSAF GERANT	655	1,68	1 435	1,37	137	9,55
641181 CSG DED GERANT			444	0,43	-444	#####
641182 CSG NON DED GERANT			140	0,13	-140	#####
641185 MADELIN GERANT	1 030	2,64	443	0,42	2 028	457,48
641200 CONGES PAYES	-321	-0,82	-306	-0,29	-465	#####
641400 INDEMNITES & AVANTAGES DIVERS	375	0,96	3 142	3,01	-2 242	-71,35
641900 AVANTAGES EN NATURE	-324	-0,83			-778	#####
645100 COTISATIONS A L'URSSAF	703	1,80	4 498	4,31	-2 810	-62,47
645200 COTISATIONS MUTUELLES	194	0,50	831	0,80	-366	-44,08
645360 COTISATIONS RETRAITE UNIFIEE	131	0,33	1 181	1,13	-868	-73,47
645400 COTISATIONS POLE EMPLOI	117	0,30	878	0,84	-597	-67,99
645820 CHARGES SOC. / CONGES A PAYER	-7	-0,02	-145	-0,14	128	88,05
647000 AUTRES COTISATIONS SOCIALES	99	0,25	198	0,19	40	20,00
Charges de personnel	14 721	37,72	50 258	48,11	-14 927	-29,70
Excédent brut d'exploitation	-6 930	-17,76	-19 557	-18,72	2 924	14,95
Reprises sur amort., dépréciations et provision						
681110 DOT.AMORT.IM.INCOR.&FRAIS ETAB	321	0,82	770	0,74	-0	-0,00

	du 01/01/2026	%	du 01/01/2025	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/05/2026	CA	au 31/12/2025	CA	en euros	%
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES	3 884	9,95	9 415	9,01	-93	-0,99
Dotations amort., aux dépréciations et aux pro	4 205	10,77	10 185	9,75	-93	-0,91
Quote-part des subv. d'invest. virée au résultat						
757200 PROD. CESS.IMMO.CORPO. CEDEES	1 167	2,99			2 800	#####
Produits des cessions d'immo. incor. et corp.	1 167	2,99			2 800	#####
657200 VAL. COMPT. IMMO.CORPOR CEDEES	1 699	4,35	537	0,51	3 540	659,74
Valeurs comptables des immos. incor. et corp. cédées	1 699	4,35	537	0,51	3 540	659,74
758001 PRODUITS DIVERS DE GESTION	68	0,17	65	0,06	98	151,16
Autres produits	68	0,17	65	0,06	98	151,16
651100 REDEVANCES POUR CONCESSIONS...	5 035	12,90	781	0,75	11 303	#####
658001 CHARGES DIVERSES GESTION COURA	125	0,32	10	0,01	289	#####
Autres charges	5 159	13,22	791	0,76	11 592	#####
Résultat d'exploitation	-16 759	-42,94	-31 005	-29,68	-9 217	-29,73
Quote-part des opérat. en commun						
768000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS			0	0,00	-0	#####
Produits financiers			0	0,00	-0	#####
661600 INTERETS BANCAIRES	1	0,00	1	0,00	3	261,24
Charges financières	1	0,00	1	0,00	3	261,24
Résultat courant avant impôts	-16 760	-42,95	-31 005	-29,68	-9 220	-29,74
Produits exceptionnels						
Charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel						
Participation des salariés						
Impôt sur les bénéfices						
Résultat net de l'exercice	-16 760	-42,95	-31 005	-29,68	-9 220	-29,74